2 Βίβλους. Sic cod. Reg. 991. Edit. Βίβλους.
 3 Αἱ Χριστὸν. Codd. duo Regg. et Chig. αἷς. —
 Ibid. ἀρχηγόνιοι. Cod. Reg. 991, sup. lin. τοῦ πρω-
 τοπλάστου Ἀδᾶμ.
 7 Συμφέρεθ'. Sup. lin. cod. 991, συμφέρεται.
 8 Ὅσι κεν. Cod. Reg. 991, sup. lin. οὕτως.
 9 Ἐσαν. Cod. Reg. 990, ἴσαν.
 10 Ὡς τε. Sic codl. Regg. 39, 990, 992, 995,
 Chig. et Coisl. Edit. ῥόν.
 11 Ἰερῆων. Hæc Gregorii opinio repugnat Apo-

stoli verbis, qui asserit Christum de ea tribu fuisse
 de qua nullus altari præsto fuit. *Manifestum est*,
 inquit, Hebr. vii, 13 et 14, quod ex Jada ortus, in
 qua tribu nihil de sacerdotibus Moyses locutus est.
 18 Ἀγερθεν. Cod. Reg. 991, sub. lin. συνδρο-
 σθησαν.
 21 Κάσιν ἦ τιν'. Codd. duo Regg. κατηγγῆν.
 Vide Casaubon. not. 26, in Luc., ad calcem Com-
 ment. Novi Testamenti Græci.
 25 Κρυπτόν. Codd. tres Regg. μικρόν.

METRICA VERSIO.

Verum non simili scripserunt ordine Christi
 Natales quibus ille Adami de sanguine fluxit.
 Cur vero plures numeraverit ille parentes,
 Hic contra, brevis numerum concludat avorum,
 Expediam. Fluxu non dispare currit uterque,
 Donec perventum est clari Davidis ad annos.
 Tramite post bifido currunt, ac denique rursus
 In Christo nostræ coeunt auctore salutis.
 Non secus ac fluvius partes dissectus in ambas,
 In mare collectis tandem devolvitur undis.
 Quod si tu nostris attentas vocibus aures
 Præbueris, verum, quod diximus, esse videbis.
 Ex Davide Nathan fluxit, Salomoneque parente,
 Quorum alter, veluti magno de flumine rivum,
 Sic traxit regale genus, acceptumque superbum:
 A patre sacrificum duxit princeps alter codem.
 At Christus simul et dignus erat, atque sacerdos.
 Ergo Matthæus, divino Numine pulsus,
 Enumerat Salomontiadæ, scriemque nepotum

B Hinc trahit: at contra Lucas, Salomone relicto,
 Arripit insignem Nathanon, Nathanique nepotes.
 Ex duplici porro genere haud mireris oportet,
 Uberioris aque si rivulus alter ab illo
 Manet, ab hoc rursus currat contractior alter.
 Quanquam si nobis recte proprieque loquentium est,
 Haudquaquam magis hic contractis labitur undis:
 Sed genus hoc tantum numero minus, amplius illud.
 Sic primo sectum genus est, ac deinde coivit.
 At quoniam pacto duplici patre fluxit Joseph
 Lex ea Mosis erat, si quem mors atra tulisset,
 Hebræa de gente satum, natisque carentem,
 Protinus ut frater, vel sanguinitate propinquus
 Uxorem exstincti capiens, cœnsumque, domumque,
 Funderet hinc sobolem, ne nulla prole relicta
 Obtrueret totum tumulus cum corpore nomen.
 Quare de Christo arcanum mihi late repertum est
 Nathans eximia Salomonis stirpe creatus,
 Esthæ junctus erat: quo circa morte perempto,